PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.10.2013

№ 2365-ра
Об утверждении основных направлений
 налоговой, бюджетной и долговой политики
муниципального образования городской округ
город Пыть-Ях  на 2014-2016 годы и
характеристики проекта  бюджета
муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов

На основании решения Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 78                             «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», в соответствии с постановлением администрации города от 30.06.2010 № 120-па «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период»:
1.         Одобрить:

1.1.
Основные направления бюджетной, налоговой и долговой политики муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (приложение №1).
1.2.
Характеристики проекта бюджета муниципального образования на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (приложение № 2).

2.
Направить настоящее распоряжение в Думу города Пыть-Яха.

3.
Заместителю главы администрации города по финансам и экономике - председателю комитета по финансам Стефогло В.В. принять участие в депутатских слушаниях с представлением информации о характеристиках проекта бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                                  Р.И.Стадлер